MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL
EDITAL Nº 16/2022 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto, na disciplina constante do Edital Nº 12/2022 de 19 de outubro de 2022, na seguinte forma
CÓDIGO 01 – Eletrotécnica

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

SITUAÇÃO

1 JEANE SILVA DE SOUZA AUSENTE DESCLASSIFICADO (ITEM 5.3)

2 STÊNIO DE SOUSA COELHO 91,67 CLASSIFICADO

3 JAMES BLAYNE OLIVEIRA REIS 25,00 DESCLASSIFICADO (ITEM 5.11)

4 JULIO CESAR DA SILVA AUSENTE DESCLASSIFICADO (ITEM 5.3)

5 FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO AUSENTE DESCLASSIFICADO (ITEM 5.3)

6 DÊNIS IAGO SILVA AUSENTE DESCLASSIFICADO (ITEM 5.3)

7 JOSÉ JACKSON DE OLIVEIRA GONÇALVES 72,50 CLASSIFICADO

8 LUCAS MOURA RUFINI AUSENTE DESCLASSIFICADO (ITEM 5.3)

Picos (PI), 11 de novembro de 2022

LOURENILSON LEAL DE SOUSA
Diretor-Geral IFPI Campus Picos